PREFEITURA AtJNICIPAL DE ECHAPOR$1sl'l :s
ÊgÜDO DE SÃO PAULO

DECRETO N.' 01 1/2003, de 18 de junho de 2003

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de Assls,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições

quelhesão conferidas porlei

DECRETA

Art. l.' - fica suspenso o expediente em
todas as repartições publicas, ressalvadas as atividades essenciais e de
interesse publico, em período integral, no dia 20 de junho do ano
correntejsexta-feiras.

Art. 3.' - Este decreto entrara em vigor na

data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em
contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
18 dejunho 2003.

FRANCISCO DEOLIVEIRAFRANCO
PREFEITO MUNICIPAL

Regístrado e publicado nesta Prefeitura na
mesma data supra

Praça Riodante Fontana, lO
Fones:(18)3356-1230 - 3356-1414
CNPJ:44.470.300/0001-00